memfliki keswadayaan dan berencana meningkatkan kualitas rumah.
7.  Terkena becana alam (Angin Putting Beliung)

Sehubungan   dengan   hal   tersebut   di   atas,   saya   mengajukan
permohonan    Bantuan    Sosial   Melalui    Belanja   Tidak   Terduga    (BIT)
Kabupaten Cirebon dengan usulan biaya  Rp. 25.000.000 (Dua Puluh Lima
Juta Rupiah) , dengan perincian sebagai berikut:
Biaya Material : Rp. 20.000.000 (Dua fuluh Juta Rupiah)
Biaya Tukang   : Rp. 5.000.000 (Lima Juta Rupiah)

Sebagai kelengkapan permohonan ini, bersama ini saya lalnpirkan:
a.  surat pemyataan penghasilan dari yang bersangkutan diketaihui lurah;

[...]

terkena bencana alam hujan deras disertai angina kencang.

Sehubungan   dengan   hal   tersebut   di   atas,   saya   mengajukan
permohonan   Bantuan   Sosial   Melalui   Belanja   Tidak   Terduga   (BTT)
Kabupaten Cirebon dengan usulan biaya   Rp. 25.000.000,00 (dua puluh
lima juta rupiah) , dengan perincian sebagai berikut:
Biaya Material  :  Rp. 20.000.000,00 (dua puluh juta rupiah)
Biaya Tukang   :  Rp.  5.000.000,00 (1imajutai rupiah)

Sebagai    kelen8kapan    permohonan    ini,    bersama    ini    saya
lanpirkan:
a.  surat  pemyataan  penghasilan  dari  yaLng  bersangkutan   diketahui